２ ０ ２ ３ 年８ 月２ 日

会 員 各 位

 令和５ 年度 近畿ブロ ッ ク ＵＢ Ａ  交流会のご案内

京 都 青 年 中 央 会

会 長 山 添 宏 明

拝啓 新春の候、 時下ま すま すご清祥の段、 お慶び申し 上げま す。

平素よ り 本会の事業運営について、 格別のご協力と ご支援を賜り 厚く 御礼申し 上げま す。

 こ の度、近畿ブロ ッ ク ＵＢ Ａ（ 近畿ブロ ッ ク 青年中央会） よ り 添付のと おり 交流会を開催

する 旨の案内が参り ま し た。

出欠回答及び参加費のお支払いは京都青年中央会 事務局で取り 纏めて行いま すので、 添

付の回答票に必要事項をご記入のう え、２ ０ ２ ３ 年８ 月２ ２ 日(火)ま でにご提出いただく と

と も に、 参加費のお振込みをお願いいたし ま す。（ 参加費のお振込みには、 年度当初にお送

り し ている 振込票をお使いく ださ い。）

せっかく の機会ですので、会員の皆様お誘い合わせのう え、ぜひご出席く ださ いま すよ う 、

お願い申し 上げま す。

敬具

令和 5 年 7 月吉日

近畿ブロ ッ ク 各府県青年中央会 会長 様

近畿ブロ ッ ク 各府県青年中央会事務局ご担当者 様

近畿ブロ ッ ク 青年中央会

会 長  成瀨 裕之

令和 5 年度 近畿ブロ ッ ク 青年中央会交流会のご案内

 拝啓 時下ま すま すご清栄のこ と と お慶び申し 上げま す。

平素は、 本会の事業運営に格別のご高配を賜り 、 厚く お礼申し 上げま す。

さ て、 近畿ブロ ッ ク 青年中央会では、 開催府県によ る 特色を活かし た体験・ 見学等を通

じ て県域を越えた会員同士の交流を図る こ と を目的に標記交流会を下記のと おり 開催し ま

す。

今年度は兵庫県にて下記の通り 開催いたし ま すので、 お忙し いと こ ろ誠に恐縮に存じ ま

すが、 万障お繰り 合わせの上、 ご参加賜り ま すよ う お願い申し 上げま す。

                                    敬具

記

１ ． と  き    令和５ 年９ 月２ 日（ 土） ～３ 日（ 日） の 1 泊 2 日

２ ． と こ ろ   兵庫県神戸市・ 淡路市

３ ． 内 容   兵庫の魅力を体感！

UCCコ ーヒ ー博物館、 灘五郷酒蔵見学

明石海峡大橋ブリ ッ ジワ ールド （ 主塔登頂ツアー） ※オプショ ナルツ アー

（ ス ケジュ ールは別添のと おり ）

４ ． 参加人数  ２ ８ 名程度（ 各府県よ り ４ 名以上（ 事務局含む） の参加をお願いし ま す）

５ ． 参加費   ２ ９ ， ０ ０ ０ 円／名

（ オプショ ナルツ アー不参加の場合は２ ６ ， ０ ０ ０ 円／名）

        ※宿泊せずに懇親会ま ででお帰り になる 方は１ １ ， ０ ０ ０ 円／名

※各青年中央会事務局でと り ま と めの上、 参加人数分を期限ま でにお支払

く ださ い。 なお、 振込手数料については、 各自でご負担いただき ま すよ う

よ ろし く お願いし ま す。

（ 下記の口座に８ 月３ １ 日（ 木） ま でにお振込みく ださ い）

※ 振込先

三井住友銀行  神戸営業部

普通預金 Ｎ ｏ ． ９ ４ ８ ８ ６ ８ ３

口座名義 近畿ブロ ッ ク 青年中央会

６ ． ご出欠   準備の都合上、 ８ 月２ ５ 日（ 金） ま でに、 別紙申込用紙に必要事項を

記入いただき お申込く ださ い。 ※１ 週間前よ り キャ ンセル料を頂戴し ま す。